

Obiect/ Reparatia curenta a scarilor

Investitor /Pretura sectorului Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			21,32 21,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	41,00	21,32
2	RCsK41B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			39,67 37,72
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	41,00	18,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	41,00	18,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 10 cm grosime	buc			12,30 12,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	41,00	0,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	41,00	11,48
4	CC01B2	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			12,31 0,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0240	41,00	0,98
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0150	11,00	11,16
	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0083	10,00	0,08
	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,0013	15,00	0,02
	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0006	30,00	0,02
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			154,24 69,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,00	10,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	41,00	59,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 200,00	64,00
6	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv M300 antiderapant	m3			1 183,35 375,15
	7123010010200	Betonist	h-om	8,7000	41,00	356,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	41,00	18,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	1,50	444,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	220,00	173,57
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	230,00	167,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	19,00	6,65
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	25,00	7,00
7	CH02A	Trepte exterioare de beton simplu clasa M300 antiderapant	m			487,50 237,80
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5000	41,00	20,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,1000	41,00	209,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,00	8,20

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,4500	1,50	17,18
	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0160	230,00	3,68
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0200	220,00	4,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0190	220,00	4,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	19,00	0,28
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,20
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2150	22,00	4,73
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2400	2,00	0,48
	2320322600374	Citom	kg	0,2400	10,00	2,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4800	3,00	1,44
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,1020	12,00	1,22
	2462106110376	Intirziator de priza (clei de oase)	kg	0,0040	18,00	0,07
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0250	1,50	0,04
	2320166200731	Parchetin	kg	0,0250	10,00	0,25
	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	0,0100	15,00	0,15
	26701122033001	Trepte exterioare de beton clasa M300 antiderapant	m	1,0300	200,00	206,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.